
1 

 

DODATEK č. 943-2016-504204/1 
č.j. SPU 187760/2017 

 
ke smlouvě o dílo č. 943-2016-504204 ze dne 8.8.2016 (dále jen ,,smlouva“) spočívající ve 
zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení pro realizaci protipovodňového a 
protierozního opatření KoPÚ v k.ú. Dlouhý Újezd uzavřené podle § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ“). 

 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l : ČR - Státní  pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, pobočka Tachov  
Adresa: T.G.Masaryka 1326, 347 01 Tachov 
Zastoupený: Bc. Olga Bahenská 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Olga Bahenská, vedoucí Pobočky Tachov 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Bankovní spojení:xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx  
IČ: 01312774  DIČ: CZ01312774 
 
a 

 
Z h o t o v i t e l: 
NDCon s.r.o. 
Adresa: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Robert Michek  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat. Ing. Robert Michek 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx 
IČO/DIČ: 64939511/CZ64939511   
(Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 42028) 
 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Článku XI. odstavce 
11.4, § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě žádosti 
zhotovitele tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 
 

2. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

Termín předání uvedený v Čl. III SoD se dle žádosti zpracovatele z důvodu zapracování 
navazujících stavebních objektů mění takto: 
 
Původní termín: 24.4.2017 
 
Nový termín: 29.9.2017  
 
 
 

 



           2 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  
1.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
1.2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech stejnopisech 

pro objednatele a ve dvou pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
V Tachově dne               V Praze dne 
 
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
…………………………………………. ……………………………………… 
 
           Bc. Olga Bahenská       Ing. Robert Michek 
     vedoucí Pobočky Tachov             NDCon s.r.o. 
       Státní pozemkový úřad      jednatel společnosti        
  


